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r. Oﬁmlcl(

lNog poxaeHnsa 2002 - 2007

CTapToBbIii NPOTOKO/

Pekopabl "ARENA - WATER INSTINCT»" - 132.85 KPKOK ®egop RUS OGHUHCK
Pekopabl "ARENA - WATER INSTINCT»" 1229.95 TAYKOB Huknta KGz OBHMHCK
Pekopabl "ARENA - WATER INSTINCT»" 1427.52 AHTWUMOB AHapeii RUS O6HUHCK

2015
2014
2016

3annbiB 1 1311, 12:32

o

MEPENENKNH Makcum
KYAVNHOB ApTém
KOBA/1b PomaH
CABEHKO OmuTpuii
BAYYPWH faHnun
ABETUCAH Mukaanb
MNEHKOB CrenaH
YECHOKOB AnekcaHgp

©CoO~NOOUODWNPRE

3annbiB 313 11, 12:34

o

KANIABV/H CtenaH
KANVMHWH faxunna
3IOPUKOB Meb
KOUEPUHCKUI Hukuta
NEBWH ApTém
BECMAJIOB Bagum
MIATOHOB Wropb
COJMHUEB Erop

©CoO N O~ WNPE

3annbiB 51311, 12:36

o

BAKAEB AnekcaHgp
ANELWNH KoHCTaHTWH
NMIOBMKOBWY Benbko
OAHWNBYEHKO Nyka
YNYNH ApTEM
CTPAXOB Cepreli
CYMM Martseit
FTAFAPVH OmuTpwnii

©oO~NOO O WNPR

lof poxaeHus

02
03
02
02
02
03
02
02

05
03
03
02
04
05
02
04

04
04
03
06
05
05
03
02

3anabiB 2 13 11, 12:33

0
Mocksa, M'BY "CLL 29.00H0" Mo1k(KPEYETOB AHgpeii
Moponsck, "Oensd29.00 2 TMOJNNTOB puropwuii
O6HuMHCK, CLLIOP "28.57n" 3 JEHbLLNMKOB MaBen
O6HMHCK, CLLUOP "27.97n" 4 CYCJINH ApTém
BpsaHck, CLU Oens28.00 5 30/10TOB WBaH
MepecgeT, CLU "LI28.65Ceprne6o-60EB AHgpeli
Mocksa, CLUOP "N29.0014" 7 KOXOB MNasen
Mocksa, 3CAHOLL29.50 nnasat81KYANHOB Aptem

9

3ambiB 4 13 11, 12:35

0
Mocksa, COLL 13631.50 1 KUPbSAK AnekcaHap
KpacHo3HameHck, 31.0000 AHO2UMNPOHOB KoHCTaHTUH
Mocksa, MCCYOP31.00 3 KYPHOCOB JleoHnp
Mocksa, COLL 13630.50 4 NryMEHUEB VBaH
Mocksa, CLLOP N¢30.70 5 MYWKNH PomaH
Mocksa, 9CAHOLWW31.00 nnasatb61:3ABEPAEB Huknta
Mbitnum, COLLU Ne31.00 7 TMAHTEJIEEB ViBaH
C-MeTtepbypr, CAK31.50° no BB8: :®YPCOB I'puropuii

9

3amibiB 6 13 11, 12:37

0

1 CbICOEB AHpgpei

2 JIABPYXWH CrtenaH
3 MUCAPEHKO ApTtem

O6HMHCK, CLLUOP "33.00n"
Mocksa, "Measenr32.50
O6HMHCK, CLLUOP "32.50n"
O6HMHCK, CLLUOP "32.20n" 4 BE3POJHOB leopruii
Mocksa, COLL 13632.50 5 PAMEHCKWA MBaH
Mocksa, CLLUOP "K32.50b Mocki6,1'3BOPbIMMH Hukuta
Mocksa, CLUOP "N33.0014" 7 HATOPHOB Makcum
BockpeceHck, CLL33.00kagemn8 (CYCNOB Tumodbeli
9

lof poxaeHuns

03
02
04
03
03
03
03
03

04
04
03
03
05
03
05
02

03
05
05
03
03
04
04
04

MBaHTeeBka KAHO(30.20

Mocksa CLL Ne 62 30.00
C-MeTepbypr, CAK29.80° no BBC IKF
Mocksa, "CLU Ne 2'29.50«omcnopTta
Kanyra "FOHocTb" 29.59

Mocksa, Lkona nn29.90a C.Komapoe
Cepniyxos, CLU "3830.00

Mocksa, LWkona nn30.5015 “AenbgmH'

BopoHex - CAKOCL32.03lel

No6Ha, MAY "OCK-32.005"

BpsiHckasn 06/1acTb32.00

BopoHex - CAKOCL31.84lel
C-lMeTtepbypr, CAK31.99 no BBC 3KF
CenatnHo AHOCLU 32.00

Buwkek, PCAKOLLC32.00 BBC r.buLuke
Mocksa, NbY"CLU 32.10 MockoMcnog

KpacHo3HameHck, 134.5010 AHOCLU
Mocksa, N'6OY C0O33.60)5

BopoHex - CAHOCL33.46le1

Mocksa, CLUOP "NM33.0014"

Mocksa, LWkona nn33.0015 “AenbguH'
TaraHpor, 'Y PO 33.500P Ne13"
Mocksa, AHO LICIr34.15
Jomopenoso, MAY34.70ATnaHT"

A/1EKTPOHHAaA CUCTeMa XPOHOMETpaxka

"ALGE-TIMING"

BacceiH 50 m

r6OY A0 KO CAKOCLUOP "ONNMIT!

Splash Meet Manager, 11.49155

wimneptun.m

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

YEPTOMOAOX

LBETOYHAA AABKA

24.06.2017 3:14 - CtpaHuua 1
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MeXxayHapoaHbIA
AETCKUWA TYPHUP
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21 23 NIOHA 2017 rona

AOuctaHuua 6, Manbunku, 50m Ha cnvHe

3anibiB 7 13 11, 12:38

©oo~NO U, WNREFO

AKYNMHWYEB Erop
BYNbAAEB Aptem
C/IABECHOB JleoHup,
MEPEIMHEL, Apomunp
CKPbIMHWMKOB Muxaunn
XXKAPOB Angpeli
AJTMMOB ApTem
B/TACOB Apocnas

3anibiB 9 u3 11, 12:40

o

OO ~NOU D WNPEF

BAKAEB [vma
NTOMAKWNH Makap
30PWVH KoHcTaHTUH
KAUEBCKUIN Anekceii
XAPYEHKO Hukonai
3blKOB ApTem

TWUTOB Bnagumup
COBEJIbH/KOB Makcum

3annbie 11 13 11, 12:42

o

©CoOoONOUDWNPE

TOPbKOBEHKO [Januun
MNELWKOB Anekcei
BOPUNCKOB ApTém
XOXNAYEB 3axap
MEPEBOEB Anekcei
TPULLNH Muxaun
OAHWNOB Makcum
MACTYXOB VBaH

05
04
05
06
06
05
06
04

07
07
05
06
07

07
07

06
07
07
07
07
07
06
03

3annbiB 8 n3 11, 12:39

0
Kanyra "FOHocTb" 36.00 1 BOAPOB Erop
AnekTpoctass, KC36.00uctann'2 AYHUBWH feHnc
Wctpa, MYC CK "/35.50' 3 THOPWUH ®epnop
Mocksa, YCK "Kyp35.000" 4 TI0NIAKOB Erop
Mocksa, NMBOY B35.40,eBbl r0|5:1YBAPOB CtenaH
Mocksa, MCCYOP35.50 6 K/NEBLOB MeTtp
Bonrorpag, CK no 36.00wHmto B(71rtHUKYJTMH Erop
AnektpocTtavib, KC36.00uctann'8 J1IOrBVHOB Mapk

9

3annbie 10 n3 11, 12:41

0
O6HuHcK, CLLOP "40.00n" 1 WYTWK Hukonaii
Taranpor, [BY PO39.000P Ne1?2 APXAHIE/NIbCKUIA AmuTpuii
PawmeHckoe, AHOCI38.00T1ypH" NHKKOCTEHKO AHgpeii
HedtetoraHck, C[138.000P "CudndUNINMMOB Erop
Mocksa, Cam60-7(38.000cTb” 5 MEJIbHUK AnekcaHap
Jlo6Hs1, MAY "OCK39.0018" BErOM Muxaumn
Mocksa, ®OK "Ky339.00wm" MOPO30B CrenaH
O6HUHCK, CLLIOP "40.00n" BANALLOB fApocnas

6
7
8
9

O6HuHCK, CLLIOP "50.00n"

Mocksa, Wkona ns46.5015 [O.MaHkpatosa
O6HuHCK, CLLIOP "45.00n"
CaHkT-lMeTepbypr,43.00Ta

AxTybuHckasa [+044.00

Mocksa, Wkona ns46.00n5 A.MaHkpaTtosa
AxTybuHckas [H047.00

Mocksa, Wkona 1:20.0015 [O.MaHkpaTosa

r. OﬁnuHcK

07  O6HuHCK, CLLIOP "37.64n"

06 [Oomopenoso, MAY37.00ATnaHT"

06 Mocksa, Wkona nn36.5Ms "AenscuH'
06 O6HMHCK, CLLUOP "36.20n"

06  MbiTnwm, CLLUOP "36.30wun”

06 Xab6aposck, MAOY36.50,OCLL "Oenb
02 O6HMHCK, CLLIOP "37.00n"

06 Mocksa, Camb60-7€38.000cTb"

07  MbiTnwm, CLLUOP "42.00wn"

07 KpacHo3HameHck, 141.0010 AHOCLU
07 TMpoteBuHo, MAY/C40.57HOCLL Ne2"
06 Kanyra "HOHocTb" 40.31

05 Mocksa, POK "Ky3140.34n"

04 Mocksa, POK "Ky3140.77n"

06 Kanyra "HOHOCTb" 41.72

07 Kanyra "HOHocTb" 42.05

3/IEKTPOHHAA CUCTEMA XPOHOMETpaXKa
"ALGE-TIMING"

BacceiH 50 m

r6OY A0 KO CAKOCLUOP "ONNMIT!

Splash Meet Manager, 11.49155

wimneptun.m

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk
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